
ZARZĄDZENIE NR 44.2015 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 
 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 
 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na rok 2015 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2013 r., poz. 594), art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 
§ 1. W Uchwale Nr 18/III/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 30 grudnia 2014 roku Uchwała 

Budżetowa Gminy Stara Biała na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 9 202,06  zł. i zmniejsza się o kwotę 9 202,06 zł.  

Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 40 656 293,27 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę o kwotę 9 202,06  zł. i zmniejsza się o kwotę 

9 202,06 zł., tj. do kwoty 33 696 783,27 zł. 

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

który zmienia załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2015 rok pn. "Wydatki na 

2015 rok".   

 

 
§ 2. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania  i obowiązuje na rok budżetowy 2015. 

 

 

Wójt 

 

Sławomir Wawrzyński 

 



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44.2015 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 30 czerwca 2015 r. pn. „Wydatki na 2015 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

37 166,00 37 166,00 13 238,0018 606,00 0,00 0,00 0,000,0018 560,00 0,00 0,00 0,00 0,005 368,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 37 166,00

3 902,06

-3 902,06 0,00

0,00

0,0018 560,00

0,00

0,00

37 166,00

3 902,06

-3 902,06

18 606,00

3 902,06

-3 902,06

17 140,06

3 902,06

0,00

1 465,94

0,00

-3 902,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75107

35 312,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

35 312,00 11 384,0016 752,00 5 368,00 0,00 18 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

18 560,00

0,00

0,00-3 902,06

3 902,06

35 312,00 35 312,00

3 902,06

-3 902,06

16 752,00

3 902,06

-3 902,06

15 286,06

3 902,06

0,00

1 465,94

0,00

-3 902,06

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

17 427 506,00 15 654 006,00 11 527 800,0014 563 529,00 332 447,00 0,00 1 773 500,001 773 500,00745 000,00 13 030,00 0,00 0,00 0,003 035 729,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 17 427 506,00

5 300,00

-5 300,00 0,00

0,00

13 030,00745 000,00

0,00

0,00

15 654 006,00

5 300,00

-5 300,00

14 563 529,00

5 300,00

-5 300,00

11 527 800,00

0,00

0,00

3 035 729,00

5 300,00

-5 300,00

332 447,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 773 500,00

0,00

0,00

1 773 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

8 804 402,00

Szkoły podstawowe

8 664 402,00 6 893 500,008 267 902,00 1 374 402,00 0,00 396 500,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

396 500,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

8 799 402,00 8 659 402,00

0,00

-5 000,00

8 262 902,00

0,00

-5 000,00

6 893 500,00

0,00

0,00

1 369 402,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

642 059,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

642 059,00 534 000,00597 059,00 63 059,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

45 000,00

0,00

0,00-300,00

0,00

641 759,00 641 759,00

0,00

-300,00

596 759,00

0,00

-300,00

534 000,00

0,00

0,00

62 759,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

3 614 850,00

Przedszkola

1 981 350,00 930 900,001 683 718,00 752 818,00 232 632,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 1 633 500,00 1 633 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

65 000,00

0,00

0,000,00

5 000,00

3 619 850,00 1 986 350,00

5 000,00

0,00

1 688 718,00

5 000,00

0,00

930 900,00

0,00

0,00

757 818,00

5 000,00

0,00

232 632,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 633 500,00

0,00

0,00

1 633 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 974 252,00

Gimnazja

2 974 252,00 2 612 000,002 790 752,00 178 752,00 0,00 183 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

183 500,00

0,00

0,000,00

300,00

2 974 552,00 2 974 552,00

300,00

0,00

2 791 052,00

300,00

0,00

2 612 000,00

0,00

0,00

179 052,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

40 656 293,27 33 696 783,27 25 250 447,89 15 732 276,00 9 518 171,89 3 770 447,00 4 338 978,38 6 959 510,006 959 510,00300 000,000,0036 910,00 27 633,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 36 910,00
0,00
0,00

4 338 978,38
0,00
0,00-9 202,06

9 202,06
40 656 293,27 33 696 783,27

9 202,06
-9 202,06

25 250 447,89
9 202,06

-9 202,06

15 736 178,06
3 902,06

0,00

9 514 269,83
5 300,00

-9 202,06

3 770 447,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

300 000,00
0,00
0,00

6 959 510,00
0,00
0,00

6 959 510,00
0,00
0,00

27 633,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44.2015 Wójta Gminy Stara Biała 

z dnia 30.czerwca.2015 roku 

 

1. W dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa, rozdz. 75107 (Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej), dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących w wysokości 3 902,06 zł., 

tj. 

 

a) zmniejsza się wydatki  o kwotę 3 902,06 zł. w ramach wydatków związanych z 

realizacją ich statutowych działań: 

 o kwotę 2 968,06 zł., tj. wydatki przeznaczone na zakup materiałów i 

wyposażenia 

 o kwotę 934,00 zł., tj. wydatki przeznaczone na zakup usług 

pozostałych 

 

b) zwiększa się wydatki się o kwotę  3 902,06 zł.  w ramach wydatków 

przeznaczonych na wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 

 o kwotę 1 342,82 zł., tj. na wydatki stanowiące składki na 

ubezpieczenie społeczne, 

 o kwotę 93,16 zł., tj. na wydatki stanowiące fundusz pracy, 

 o kwotę 2 465,00 zł., tj. na wydatki stanowiące wynagrodzenia 

bezosobowe. 
 

2. W dz. 801 – Oświata i wychowanie, dokonuje się przeniesienia wydatków bieżących 

w ramach wydatków związanych z realizacją ich statutowych działań w wysokości 

5 300,00 zł., tj. 

 

a) w ramach wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych (§ 4300) 

zmniejsza się wydatki o kwotę 5 000,00 zł. planowane w rodz. 80101 - Szkoły 

podstawowe, i zwiększa się wydatki o kwotę 5 000,00 zł. planowane w rozdz. 

80104 - Przedszkola 
 

b) w ramach wydatków przeznaczonych na zakup usług pozostałych (§ 4300) 

zmniejsza się wydatki o kwotę 300,00 zł. planowane w rozdz. 80103 – 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, i zwiększa się wydatki o 

kwotę 300,00 zł. planowane w rozdz. 80110 –  Gimnazja. 

 


	Zarządzenie Nr 44.2015 Wójta Gminy Stara Biała
	Załącznik Nr 1 - Wydatki na 2015 rok

	Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44.2015 Wójta Gminy Stara Biała

